Porto Velho, 03.01.2012DOE  N° 1889 11

PORTARIA N.º 001/GAB/SEPLAN-2012
Porto Velho, 03 de janeiro de 2012

Estabelece o Quadro de Detalhamento da Despesa do Estado de
Rondônia para o exercício financeiro de 2012.

O Secretário de Estado do Planejamento e Coordenação Geral, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Fica estabelecido, conforme o anexo desta portaria, o Quadro de
Detalhamento da Despesa do Estado de Rondônia para o exercício financeiro
de 2012, na forma do artigo 7º da Lei nº 2676 de 28 de dezembro de 2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GEORGE ALESSANDRO GONÇALVES BRAGA
Secretário de Estado de Planejamento e Coordenação Geral

USUARIOS
Elipse

USUARIOS
Elipse

USUARIOS
Retângulo

Porto Velho, 03.01.201258 DOE  N° 1889

USUARIOS
Retângulo

USUARIOS
Seta

Porto Velho, 03.01.2012DOE  N° 1889 59

USUARIOS
Elipse

USUARIOS
Elipse

USUARIOS
Retângulo

USUARIOS
Seta

Porto Velho, 03.01.201260 DOE  N° 1889

USUARIOS
Retângulo